



## SKOVTROLDE SEPTEMBER 2020

*Kære alle Skovtroldebørn og forældre.*

*Vi er så heldige her i Naturbørnehaven at få et samarbejde med musikpædagog Signe Højmark Thaarup de næste tre måneder. Hun vil lære os hvordan vi får implementeret mere musik & sang ind i vores dagligdag med jeres skønne børn. Skovserne & Skovtroldene har valgt at lave en transportabel Gøgler-Vogn, som vi kan tage med på vores daglige ture i naturen. Det vil være en Gøgler-vogn, der vil være under konstant udvikling. I forbindelse med dette projekt vil der være fokus på børnenes udvikling og de styrkede pædagogiske læreplanstemaer:*

*At barnet mestre. At barnet udvikler sit sprog, sin musiske sans, sin kreativitet. At barnet oplever en anden slags bevægelse hvor de synger og spiller og hermed udvikler større kropsbevidsthed. At barnet får mulighed for at eksperimentere, udvikle sin fantasi, at tænke ud af boksen. At barnet får mulighed for at fordybe sig i samarbejde med de andre børn når vi f.eks. skal lave musikinstrumenter. Barnet får sin alsidige og personlige udvikling i spil. Vi ser så meget frem til denne proces! Børnene skal fortsat have en rygsæk med fyldt drikkedunk og en lukket pose med skiftetøj til dagen.*

*September måned byder også på høst og fødselsdage - her skal der hygges og fejres.. De bedste hilsner fra Karin & Carina.*

31	MAN	Opstart af Projekt Legekunst
1	TIRS	Vi arbejder på vores Gøgler-Vogn & fejrer Alma Rosas fødselsdag
2	ONS	Laver trommestikker (som skal være en fast del i børnenes rygsæk) & fejrer Lucas' fødselsdag
3	TORS	Vi arbejder på vores Gøgler-Vogn
4	FRE	LEGEKUNST MED SIGNE
WEEK	WEEK	WEEKEND
7	MAN	Vi finder ting og sager i naturen til at lave musikinstrumenter af og samler ind til høst
8	TIRS	Vi arbejder på vores Gøgler-Vogn
9	ONS	Vi finder ting og sager i naturen til at lave musikinstrumenter af og samler ind til høst
10	TORS	Vi arbejder på vores Gøgler-Vogn
11	FRE	LEGEKUNST
WEEK	WEEK	WEEKEND
14	MAN	I genbrugsbutik efter ting og sager til at lave musikinstrumenter af
15	TIRS	Vi arbejder på vores Gøgler-Vogn
16	ONS	Vi finder ting og sager i naturen til at lave musikinstrumenter af og samler ind til høst
17	TORS	Vi arbejder på vores Gøgler-Vogn
18	FRE	LEGEKUNST MED SIGNE
WEEK	WEEK	WEEKEND
21	MAN	Vi arbejder på vores Gøgler-Vogn
22	TIRS	Vi finder ting og sager i naturen til at lave musikinstrumenter af og samler ind til høst
23	ONS	Vi arbejder på vores Gøgler-Vogn
24	TORS	Vi finder ting og sager i naturen til at lave musikinstrumenter af og samler ind til høst
25	FRE	LEGEKUNST MED SIGNE
WEEK	WEEK	WEEKEND
28	MAN	Vi tager ud på Skrænten og ser til krondyrene & fejrer Mikkels fødselsdag
29	TIRS	Vi tilbereder det indsamlede høstforråd
30	ONS	Vi eksperimenterer med at lave musikinstrumenter af de indsamlede naturmaterialer